
 

 

Zarządzenie Nr 274/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów do Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów na kadencję 2021 - 2024 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik                       

do Uchwały Nr XLIV/261/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 r.             

w sprawie utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje: 

      § 1 

 

Ogłaszam nabór uzupełniający kandydatów na członków Kętrzyńskiej Rady Seniorów na 

kadencję 2021 – 2024. 

      § 2 

 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

       

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                              

  

 

 
           

         Burmistrz Miasta  

               (-) Ryszard Niedziółka  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Rycerz     



 

 

 

 

Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 274/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 15.09.2021r.  

 

OGŁOSZENIE O NABORZE UZUPEŁNIAJĄCYM KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW DO 

KĘTRZYŃSKIEJ RADY SENIORÓW 

 

   1. Kandydatami na członków Kętrzyńskiej Rady Seniorów – zwanej dalej „Radą” mogą być 

wyłącznie osoby, które zamieszkują na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn.  

   2.  Kandydatów na członków Rady mogą zgłaszać: 

a) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji 

pozarządowych; 

b) grupa 7 seniorów posiadających bierne prawo wyborcze do Rady. 

   3.    Kandydatami na członków Rady mogą być wyłącznie osoby, które zamieszkują na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

4.    Każdy pomiot może zgłosić maksymalnie 5 kandydatów.  

5.    Zgłoszenie kandydata może odbyć się jedynie na podstawie formularza zgłoszeniowego, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

6.  Formularz złożony po terminie lub niekompletnie wypełniony pozostanie bez rozpatrzenia.  

7.  Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć do Urzędu Miasta Kętrzyn, 

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, w okresie przeprowadzania naboru uzupełniającego  tj. do 

24.09.2021r.  

8.  O ważności zgłoszenia kandydata decyduje data wpływu formularza zgłoszeniowego do Urzędu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  

do Ogłoszenia o Naborze Uzupełniającym Kandydatów na Członków do Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 z dnia 15.09.2021 r. 

 
Formularz zgłoszenia kandydata do Kętrzyńskiej Rady Seniorów stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2021 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 23.08.2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów i Komisji Wyborczej oraz 

zarządzenia wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na kadencję 2021 – 2024 
 

Nazwa i siedziba podmiotu zgłaszającego 

kandydata i dane teleadresowe 

(ewentualnie w przypadku zgłoszenia 

kandydatów przez 7 seniorów mających 

bierne prawo wyborcze do Rady – 

imiona, nazwiska i dane teleadresowe 

tych osób) 

 

 

 

 

Imię i nazwisko kandydata na członka 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów, 

miejscowość zamieszkania, numer 

kontaktowy/adres              e-mail 

Imię ………..……………………………… 

Nazwisko …………………………………. 

Zamieszkały/-a 

…………………………………………….. 

……………………………………….……. 

…………………………………………….. 

Telefon/e-mail (za zgodą)……………...… 
 

Uzasadnienie zgłoszenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko przedstawiciela 

podmiotu zgłaszającego kandydata, 

pełniona funkcja, podpis (w przypadku 

zgłoszenia kandydata przez 7 seniorów 

mających bierne prawo wyborcze do 

Rady – podpisy wszystkich tych osób; 

wówczas należy wykreślić komórkę z 

imieniem, nazwiskiem i funkcją obok) 

 

 

 

 

 

Imię 

……………………….. 

Nazwisko 

…………………. 

Funkcja 

…………………… 

Podpis/podpisy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


